
86
DECYZJA NR 148 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 30 kwietnia 2001 r.

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa, podległych
Komendantowi Głównemu Policji

Na podstawie § 3 ust. 5 rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie
szczegółowego sposobu wykonywania budżetu pań-
stwa i szczegółowych zasad obsługi rachunków ban-
kowych budżetu państwa oraz zakresu i terminów
sporządzania przez Narodowy Bank Polski informacji i
sprawozdań z wykonywania budżetu państwa w
ramach obsługi bankowej budżetu państwa (Dz. U. nr
122, poz. 1335), postanawia się co następuje:

§ 1
Ustanawia się dysponentami środków budżetu

państwa III stopnia bezpośrednio podległych dyspo-
nentowi drugiego stopnia – Komendantowi Główne-
mu Policji:

1) Komendanta Centrum Szkolenia Policji w Legio-
nowie,

2) Komendanta Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie,
3) Komendanta Szkoły Policji w Katowicach,
4) Komendanta Szkoły Policji w Pile,
5) Komendanta Szkoły Policji w Słupsku,
6) Dyrektora Centralnego Laboratorium Kryminali-

stycznego KGP,

7) Dyrektora Biura Koordynacji Służby Kryminalnej
KGP,

8) Dyrektora Biura Łączności i Informatyki KGP,
9) Dyrektora Biura Logistyki Policji KGP,

10) Dyrektora Biura Finansów KGP.

§ 2
Traci moc decyzja nr 57/99 Komendanta Główne-

go Policji z dnia 6 kwietnia 1999 r. w sprawie nada-
nia uprawnień dysponentów środków budżetu pań-
stwa jednostkom podległym Komendantowi Głów-
nemu Policji, zmieniona decyzją nr 209/99 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 16 listopada 1999 r.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z

mocą od dnia 1 stycznia 2001 r.

Komendant Główny Policji
generalny inspektor J. Michna




